
W Ü R T T E M B E R G I S C H E R  F U S S B A L L V E R B A N D

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N

Kreis/ Bezirk Name Vorname Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Landesehrenamtsbeauftragter Kircher Knut knut.kircher@web.de 0172-6078635

Bezirk Bodensee Walser Hans-Peter Oberhofstraße 17 88045 Friedrichshafen - 07541-52927 -

Bezirk Donau Amendinger Jürgen Sonnengrube 24 89584 Ehingen/ Donau amendinger-juergen@t-online.de 07391-6584 -

Bezirk Stuttgart Mayer Heinz Turmalinweg 5 70619 Stuttgart heinz.mayer-stgt@gmx.de 0711-4403585 -

Kreis Alb Beck Horst Ertingerstraße 38 72768 Reutlingen horst-beck01@t-online.de 07121-2672674 -

Kreis Böblingen/ Calw Reichert Monika Gottlieb-Ernst-Straße 2 75392 Deckenpfronn reichert-zettl@t-online.de 07056-929551 0174-1977193

Kreis Donau/ Iller Merkle Manfred Feldstraße 5a 89250 Senden manfredmerkle@t-online.de 07307-5330 0170-3223541

Kreis Enz-Murr Krauss Heinz Hildenstraße 7 71665 Gündelbach kraussfam@web.de 07042-23134 0175-3492215

Kreis Hohenlohe Bantel Ralf Wilhelm-Braun-Straße 2 74626 Bretzfeld ralf.bantel@fussball-hohenlohe.de 07946-941655 0177-3129523

Kreis Kocher/ Rems Maier Hans-Georg Richard-Wagner-Straße 11 89537 Giengen hg.maier@web.de 07322-933667 0176-27728887

Kreis Neckar/ Fils Stradinger Karl Am Burgholz 1 73098 Rechberghausen k.stradinger@gmx.de 07161-53010 0176-99938856

Kreis Nördlicher Schwarzwald Leins Hans-Dieter Tonbachstraße 49 72270 Baiersbronn hans-dieter.leins@t-online.de 07442-5213 0151-53032790

Kreis Rems-Murr Hägele Erich Neckarhalde 41 71642 Ludwigsburg erich.haegele@wuerttfv.evpost.de - 0171-22844149

Kreis Riss Kühner Siegfried In der Dölle 17 88487 Mietingen sigge.kuehner@gmail.com 07392-17647 0174-1838116

Kreis Schwarzwald Kiekbusch Marcus - - - marcus.kiekbusch@web.de - -

Kreis Unterland Pfeifer Harald Eichenhof 12 74080 Heilbronn harald.pfeifer.hn@t-online.de - -

Kreis Zollern Haug Wolfgang Lindenweg 3 72415 Grosselfingen wolfgang.haug@dvag.de 07476-913555 0173-3008247


